
Projekt - PROTOKÓŁ  Nr XC/2023 

z obrad  XC sesji  Rady Gminy  Daszyna w dniu 29 grudnia 2023 r. 

Punkt 1 porządku obrad: otwarcie sesji, stwierdzenie kworum 

 Przewodniczący Rady – Tadeusz Dymny otworzył obrady  XC sesji Rady Gminy Daszyna i 

powitał: radnych, sołtysów, Wójta Gminy - Zbigniewa Wojtera, Zastępca Wójta-Zbigniewa 

Cywińskiego .  

Przewodniczący Rady stwierdził kworum i potwierdził prawomocność podejmowania 

uchwał.  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.    

Wylosowano z listy radnych numer  14 – Marzena Słomczyńska, która rozpoczynał 

głosowania. 

Przewodniczący zaproponował do odczytywania imiennego wykazu radnych w głosowaniach,  

Roberta Modrzyńskiego. Nie zgłoszono innych propozycji. 

 

Obrady sesji były nagrywane i transmitowane. Retransmisja z obrad sesji znajduje się na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Daszyna. 

 

Punkt 2 porządku obrad: porządek obrad 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad : 

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie kworum.  

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg gminnych na obszarze Gminy Daszyna, na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.  

4. Podjęcie uchwał w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy 

Daszyna na 2024.  

5. Zakończenie obrad. 

Nie zgłoszono zmian do porządku. 

Punkt 3 porządku obrad: uchwał zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za 

zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na obszarze Gminy Daszyna, na cele niezwiązane z 

budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.  

 

Wójt poinformował, że uchwała zawiera zmiany wynikające z kolejnych uwag, jakie wniósł 

nadzór prawny ŁUW w ramach sprawowanego nadzoru prawnego.  

Nie głoszono pytań. 

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr XC/429/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na obszarze Gminy 

Daszyna, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną 

dróg i poddał p0d głosowanie. Wynik głosowania: 

Za                            13 

Przeciw                     0 

Wstrzymujące           0 



Uchwałę przyjęto jednogłośnie.  

Punkt 4  porządku obrad: uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych 

Rady Gminy Daszyna na 2024.  

 

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr XC/430/2023 w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2024 rok i poddał pod głosowanie. Wynik głosowania: 

Za                        13 

Przeciw                 0 

Wstrzymujące       0 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 

 

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr XC/431/2023 w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego na 2024 rok i poddał pod głosowanie.         

Wynik głosowania: 

Za                        13 

Przeciw                 0 

Wstrzymujące       0 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 

 

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr XC/432/2023 w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Socjalno-Bytowej na 2024 rok i poddał pod głosowanie. Wynik głosowania: 

Za                        13 

Przeciw                 0 

Wstrzymujące       0 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 

 

Punkt 5 porządku obrad:  Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XC sesję Rady 

Gminy Daszyna.  

 

Protokołowała :D. Kaźmierczak  

 

 

 

 

 


